令和４年４月８日

１年生保護者 様

                      島原市長       古川隆三郎

                      島原市学校給食会理事長 平山慎一

                       島原市立第四小学校長  大槻浩二

令和４年度学校給食費の納入について

 陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、島原市は口座引落によって行っております。

 つきましては、小学校の給食費は下記のとおりですので、口座引落日前までに残高不

足等にならないようご入金をお願いします。

 なお、給食費が納入されないと、食材費が不足して学校給食運営に支障をきたします

ので、未納とならないようご協力をお願いします。

 また、再々の納入催促に応じられない場合は、法的な手続きをとらせていただきます。

記

月分 金額 口座引落日 備考

４月分 ４，２００円  ５月６日

５月分 ４，２００円  ５月６日

６月分 ４，２００円  ６月６日

７月分 ４，２００円  ７月５日

９月分 ４，２００円  ９月５日

１０月分 ４，２００円 １０月５日

１１月分 ４，２００円 １１月７日

１２月分 ４，２００円 １２月５日

１月分 ４，２００円  １月５日

２月分 ４，２００円  ２月６日

３月分   精算金額  ３月６日

※小学校の１食の給食費は２４０円です。１月は、４，２００円となります。

 ３月分で、１年間分を精算します。